★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード バディファイト バッツ」

アルティメットブースター明日、3月3日(土) 発売！

2018年3月2日（金）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2017／テレビ愛知

バディファイトとヴァンガードのお祭り、今年も開催！前売りチケット好評発売中！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、「フューチャーカード バディファイト
バッツ」にて、3月3日（土）に新商品を発売致しますことをご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

アニメでも話題の敵勢力のカードが大幅強化！
集大成となるアルティメットブースターが3月3日（土）発売！

■アルティメットブースター第3弾
「コンプリートカオス」
1パック カード7枚入り
希望小売価格：300円＋税
1パックに必ずガチレア以上1枚とレア２枚を封入！
収録ワールド：全ワールドを収録

カオス属性の集大成ブースターです。
●ラスボス“ウィズダム”が使用する「the Chaos」デッキはもちろん、
個性的な敵側幹部キャラクターの使用する「カタナＷ」「デンジャーＷ」
「レジェンドＷ」「マジックＷ」のデッキが大幅に強化できます。
全てのカードが“カオス”属性を持つスペシャルパックです。
●今シリーズで登場し大きな反響を得た「the Chaos」フラッグが、
アニメのストーリーに合わせて最終進化します。
入手しやすいレア仕様カードとして収録するほか、
特殊仕様verも出現します。

大ヴァンガ祭×大バディ祭2018の
前売りチケットを現在好評発売中
です。今年もファイトコーナーや
ステージなど様々な企画が
盛りだくさん！
ぜひご来場ください。

▲特設サイトは
こちら！

大ヴァンガ祭×大バディ祭2018
日程：2018年4月29日(日)、30日(月・休)
※28日（土）は前日物販のみとなります。
開場 9:00 閉場 17:00(最終入場16:45)
会場：東京ビッグサイト 西3、4ホール

▲毎年たくさんのバディファイターが来場！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com